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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 5/2025 
 

Aika   23.4.2025 klo 16:32 – 17:36 
 

Paikka    Lintu 10 -koulutustila, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Microsoft Teams  

        

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet  Bergholm Sabina     läsnä 

   Haapalainen Susanna    läsnä 

   Hussein Abdirahim    läsnä (§43-52) 

   Silver Laura     läsnä 

   Säynevirta Sami     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Kokkonen Elina, hallintojohtaja, toiminnanjohtajan 

   sijainen       läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen ja  

   oppiminen      läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Forsbacka Nora, ohjelmapäällikkö   läsnä 

 
 

Käsitellyt asiat 

 

43 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Eva Biaudet avasi kokouksen klo 16:32.  

 

44 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös               Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Sabina Bergholm ja Susanna Haapalainen. 
    

45 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

         

46 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös               Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi. 
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47 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 4/2025 pöytäkirja on liitteenä 47A. 

 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokouksen 4/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

Päätös Merkittiin hallituskokouksen 4/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

48 

FINGON TOIMINTAKERTOMUS 2024  

 

Esittelijä  Nora Forsbacka 

 

Esitys Esitys Fingon vuoden 2024 toimintakertomuksesta on liitteenä 48A. 

 

Esittely Nora Forsbacka esitteli Fingon vuoden 2024 toimintaa ja tuloksia.  

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että toimintakertomus on hyvin laadittu, selkeä ja kieliasultaan sujuva. Toivottiin 

kuitenkin, että jatkossa toimintakertomusta kehitettäisiin vielä siten, että tehdyn työn 

vaikutusten arviointi olisi mahdollista. 

 

Päätösesitys  Hallitus hyväksyy Fingon toimintakertomuksen 2024 esityksen mukaan vietäväksi 

kevätkokouksen hyväksyttäväksi. 

 

Päätös  Hallitus hyväksyi Fingon toimintakertomuksen 2024 esityksen mukaan vietäväksi 

kevätkokouksen hyväksyttäväksi. 

 

49 

FINGON TILINPÄÄTÖS 2024  

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys Esitys Suomalaiset kehitysjärjestöt – Finnish Development NGOs Fingo ry:n (”Fingon”) 

vuoden 2024 tilinpäätöksestä vietäväksi Fingon kevätkokouksen hyväksyttäväksi on liitteenä 

49A. Liitteessä 49B on tase-erittelyt, jotka hallitus merkitsee tiedoksi. Yhteenvetoa vuoden 

2024 tuloksesta on liitteessä 49C. 

 

Esittely Elina Kokkonen esitteli yhteenvetoa Fingon vuoden 2024 tuloksesta. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Fingon vuoden 2024 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsee tase-erittelyn tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon vuoden 2024 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsi tase-erittelyn tiedoksi. 

 

50 

VUOSIKOKOUKSEN ESITYSLISTA  

 

Esittelijä  Elina Kokkonen 

 

Esitys   Fingon vuosikokous pidetään ma 12.5.2025 klo 15:00. Esitys vuosikokouksen 

   esityslistaksi on liitteenä 50A ja ohjelmaksi liitteenä 50B. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy vuosikokouksen esityslistan esityksen mukaan. 
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Päätös Hallitus hyväksyi vuosikokouksen esityslistan esityksen mukaan. 

 

51 

VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN  

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys Päätetään hallituksen esitys vaalivaliokunnan asettamiseksi Fingon vuosikokoukselle. Esitys 

vaalivaliokunnaksi on liitteenä 51A. 

 

 Todettiin, että ehdotettu vaalivaliokunnan kokoonpano vaikuttaa hyvälle. Esitettiin, että 

vaalivaliokuntaan olisi tärkeää kuitenkin vielä saada yksi jäsen diaspora järjestöstä. Esitettiin, 

että hallitus valtuuttaa toimiston etsimään yhden diaspora järjestön edustajan 

vaalivaliokuntaan riittävän monimuotoisen edustuksellisuuden varmistamiseksi. Tätä 

kannatettiin. 

 

Päätösesitys  Hallitus hyväksyy ehdotetun vaalivaliokunnan esitettäväksi Fingon vuosikokouksessa 

12.5.2025. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi vaalivaliokuntaan sinne ehdolla olevista edustajista ne, jotka olivat 

ilmoittaneet olevansa tehtävään käytettävissä. Hallitus valtuutti toimiston lisäksi 

valitsemaan vaalivaliokuntaan yhden diaspora järjestöä edustavan edustajan riittävän 

monimuotoisen edustuksellisuuden varmistamiseksi. 

 

52 

FINGON VUODEN 2025 TALOUSARVION PÄIVITTÄMINEN 

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys Fingon talousarvio vuodelle 2025 on päivitetty vuodelta 2024 käyttöön siirtyvän ohjelmatuen 

ja hanketoiminnan budjettimuutosten pohjalta. Päivitetty talousarvio on liitteessä 52A ja 

kuvaus muutoksista liitteessä 52B. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Fingon päivitetyn talousarvion vuodelle 2025. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon päivitetyn talousarvion vuodelle 2025. 

 

53 

CERV-HANKEHAKEMUS  

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

Esitys Fingo on koonnut konsortion, joka valmistelee CERV-2025-CITIZENS -rahoituksen hakua 

Act4Europe – Youth-driven change for a sustainable and democratic EU -hankkeelle. 

Fingo toimisi hankkeessa koordinaattorina. Muut kumppanit tulevat Italiasta, Belgiasta ja 

Puolasta. Hankkeen perustiedot ovat liitteessä 53A. 

 

Päätösesitys Hallitus päättää hyväksyä Fingon osallistumisen koordinaattorina konsortioon ja 

konsortiohakemuksen jättämisen CERV-2025-CITIZENS-CIV EU DEAR -hakuun. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon osallistumisen koordinaattorina konsortioon ja 

konsortiohakemuksen jättämisen CERV-2025-CITIZENS-CIV EU DEAR -hakuun. 
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54 

HISTORIIKKI 

 

Esittelijä Eva Biaudet 

 

Esitys Hallitus on saanut esityksen suomalaisen kehitysmaaliikkeen dokumentoinnin järjestämisestä 

ja historiikin laatimisesta, liitteet 54A ja 54B. 

 

Päätösesitys Hallitus päättää esityksen toteuttamisesta käydyn keskustelun mukaan. 

 

Päätös Hallitus päätti jättää esityksen pöydälle. 

 

55 

JÄSENYYDET 

 

55.1 Nimimuutokset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

• Fingon jäsenjärjestö HEED Association Finland ry (y-tunnus 2942113-2) on 

vaihtanut virallisen nimensä HEED Finland ry:ksi. Yhdistyksen toiminta jatkuu 

entiseen malliin. 

 

Yhteenveto nimeä muuttavasta yhdistyksestä on liitteessä 55.1A. 

Päätösesitys  Hallitus merkitsee nimimuutoksen tiedoksi. 

 

Päätös   Hallitus merkitsi nimimuutoksen tiedoksi. 

 

56 

MUUT ASIAT  Ei muita asioita. 

 

57 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Eva Biaudet päätti kokouksen klo 17:36. 

 

 

 

Eva Biaudet    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

Sabina Bergholm    Susanna Haapalainen 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

 


